
令和５年４月１９日 

保護者 様 

芦屋市立精道小学校 

校 長 浦山 佳代 

 

家庭確認訪問について 

 

日頃は，本校教育に何かとご理解・ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，学校だよりでもお知らせしました家庭確認訪問を以下の日程で実施い

たします。家庭訪問では「通学路の確認」を主な目的として行います。つきまし

ては各担任はご家庭を確認し，訪問票を郵便受けに入れさせていただくことで

家庭訪問としますのでご了承いただきますようお願いします。 

 また，新たな学校生活がスタートした時期に，教育相談を希望される方は各担

任に連絡帳等でご連絡いただきますようお願いします。  

 

 

 

記 

 

 

 日  時   ４月２５日（火） ４月２７日（木） ４月２８日（金）  



 

 



◎ご記入の上，担任までご提出下さい。(〆切 １１月１５日) 

 

 年  組 名前                      

               きょうだい関係(   年   組)  (   年   組) 

（   ）懇談はいつでもよい。 

 

（   ）都合がつかない日時がある。 

※下記に斜線をいれてください。  

 ３日（月） ４日（火） ５日（水） ６日（木） 

14:30～15:00     

15:00～15:30     

15:30～16:00     

16:00～16:30     

16:30～17:00     

◇特に懇談したい内容があればご記入願います。 

 

 

 

 

 

平成３０年１１月９日 

6年生 保護者 様 

芦屋市立精道小学校 

校 長 後藤 武昭 

 

２学期末個人懇談会について 

 

日頃は，本校教育に何かとご理解・ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

２学期期末懇談会では，今学期のお子様の学習や学校生活の様子，ご家庭での様

子を互いに伝え合い，今後の指導に生かしていきたいと考えています。 

 何かとご多用のこととは存じますが，ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。 

   尚，6年生は１学級の規模が大きいため，11月30日から個人懇談会を始めます。 

また，4～６年生は校時変更を行い，５校時の授業を実施後に個人懇談会を実

施します。低学年と始まりの時刻が違いますので，ご確認ください。 



 

記 

 

１ 日  時   11月30日(金) 14：30～ 

12月３日(月)  14：30～  ４日(火） 14：30～ 

          ５日(水） 14：30～    ６日(木)  14：30～ 

※ お一人につき10分程度の懇談になります。 

 

２ 場  所   各 教 室 

･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ ･ キ リ ト リ セ

ン･････････････････････････････････ 

◎ご記入の上，担任までご提出下さい。(〆切 １１月１５日) 

 

 年  組 名前                      

               きょうだい関係(   年   組)  (   年   組) 

（   ）懇談はいつでもよい。 

 

（   ）都合がつかない日時がある。 

※下記に斜線をいれてください。  

 11月30日（金） 12月３日（月） ４日（火） ５日（水） ６日（木） 

14:30～15:00      

15:00～15:30      

15:30～16:00      

16:00～16:30      

16:30～17:00      

◇特に懇談したい内容があればご記入願います。 

 

 


